
V případě , že se Klient domnívá, že jakýkoliv údaj uvedený v této příloze je chybný, nedostatečný či nesprávný, 
nechť se obrátí na Společnost či Vašeho investičního zprostředkovatele, který s ním rámcovou smlouvu uzavíral.
V případě , že se Klient domnívá, že jakýkoliv údaj uvedený v této příloze je chybný, nedostatečný či nesprávný, 
nechť se obrátí na Společnost či Vašeho investičního zprostředkovatele, který s ním rámcovou smlouvu uzavíral.1/2

Zaměstnavatel Klienta může posílat příspěvek na uspokojování pokynů Klienta učiněných v souvislosti s Rámcovou smlouvou, která 
byla s Klientem sjednána jako součást dlouhodobého investičního produktu, a to na základě níže uvedené platební instrukce, přičemž 
výše příspěvku závisí na dohodě Klienta a jeho zaměstnavatele.

PŘÍLOHA SMLOUVY 
O DLOUHODOBÉM INVESTIČNÍM PRODUKTU

  Č.

POKYNY A PLATEBNÍ INSTRUKCE PRO ZAMĚSTNAVATELE:

1/2JEDNORÁZOVÝ POKYN:

Název cenného papíru Účet IBAN Variabilní symbol Specifi cký symbol

OK Smart Bond   7000700092/0800   CZ40 0800 0000 0070 0070 0092   číslo smlouvy 98104

OK Smart Equity   7000700092/0800   CZ40 0800 0000 0070 0070 0092   číslo smlouvy 98100

OK Smart ETF   7000700092/0800   CZ40 0800 0000 0070 0070 0092   číslo smlouvy 98101



V případě , že se Klient domnívá, že jakýkoliv údaj uvedený v této příloze je chybný, nedostatečný či nesprávný, 
nechť se obrátí na Společnost či Vašeho investičního zprostředkovatele, který s ním rámcovou smlouvu uzavíral.
V případě , že se Klient domnívá, že jakýkoliv údaj uvedený v této příloze je chybný, nedostatečný či nesprávný, 
nechť se obrátí na Společnost či Vašeho investičního zprostředkovatele, který s ním rámcovou smlouvu uzavíral.2/2

2/2TRVALÝ POKYN:

Název cenného papíru Účet IBAN Variabilní symbol Specifi cký symbol

OK Smart Bond   7000700092/0800   CZ40 0800 0000 0070 0070 0092   číslo smlouvy 98114

OK Smart Equity   7000700092/0800   CZ40 0800 0000 0070 0070 0092   číslo smlouvy 98110

OK Smart ETF   7000700092/0800   CZ40 0800 0000 0070 0070 0092   číslo smlouvy 98111

PŘÍLOHA SMLOUVY 
O DLOUHODOBÉM INVESTIČNÍM PRODUKTU


	číslo smlouvy: 


